
Semanas del 5 al 11 de junio de 2025. 
 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ 
 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

657/2022 REPOSICION 

484/2024 

46/2025 

119/2025 

124/2025 

125/2025 

134/2025 

139/2025 

145/2025 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 
 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS ACLARACIÓN DE SENTENCIA 
56/2025  

30/2025 y 38/2025 (Acumulados)  

28/2025  

37/2025  

16/2025  

57/2025  

58/2025  

31/2025  
45/2025  

59/2025  

113/2025  

8/2025  

36/2025  

52/2025  

61/2025  

73/2025  

74/2025  

75/2025  

76/2025  
81/2025  

112/2025  

134/2025  

138/2025  

85/2025  

979/2024  

911/2024  

874/2024  

947/2024  

625/2024  

159/2023 (Reposición)  
694/2024 (Reposición)  

356/2025  

425/2025  

426/2025  



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA  

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 495/2024 

J.A 814/2022 

J.A 156/2025 

J.A 742/2024 

J.A 638/2023 

J.A 177/2025 

J.A 140/2025 

J.A 110/2025 

J.A 637/2018 

J.A 753/2024 

J.A 810/2024 

J.A 138/2025 

J.A 99/2025 

J.A 92/2025 

J.A 131/2025 

J.A 132/2025 

J.A 104/2025 

J.A 402/2021 



SÉPTIMA SALA REGIONAL TOLUCA  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 
594/2024 

124/2025 

11/2025 

95/2024 

1285/2024 

382/2024 

638/2024 

1202/2024 

28/2025 

387/2024 

91/2024 

162/2025 

1153/2024 

188/2025 

202/2025 

213/2025 

210/2025 

1235/2024 

958/2024 

97/2024 

18/2025 

843/2024 

138/2025 

157/2025 

515/2024 

76/2025 

650/2023 

242/2025 



SÉPTIMA SALA REGIONAL TOLUCA  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

793/2024 

885/2024 

974/2024 

239/2025 (SUMARIO) 

07/2025 

98/2024 

1055/2024 

76/2024 

35/2023 

1015/2024 (SUMARIO) 

1135/2023 

865/2024 

1098/2024 

1143/2024 

96/2024 

211/2025 

1023/2024 

134/2025 

554/2024 

1154/2024 

79/2025 

161/2025 

25/2024 

1131/2024 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 
ADMINISTRATIVAS – VALLE DE TOLUCA 

 

 

 
JUICIOS 

ADMINISTRATIVOS 
EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

 
RECURSO DE 

INCONFORMIDAD 

 
INCIDENTES 

 
ACLARACION 

DE 
SENTENCIA 

 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

EJA 59/2025 ERA 
69/2025 ERA 83/2025 

  
ERA 81/2025 

EJA 60/2025     ERA 82/2025 

EJA 70/2025     ERA 55/2025 

EJA 134/2024      

EJA 158/2023      



NOVENA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 
ADMINISTRATIVAS – VALLE DE MÉXICO 

 

 

 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

 
EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

 
INCIDENTES 

 
RECURSO DE 

INCONFORMIDAD 

 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

124/2024 167/2024     
 174/2024     



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 
 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA EXCITATIVA 

827/2023 en AD. 161/2024 442/2025  162/2025 
2086/2023 y 2117/2023 en 

AD. 244/2024 
 

443/2025 
  

164/2025 
2183/2023 en AD. 497/2024 445/2025  165/2025 
1148/2024 EN ad. 487/2024 460/2025  166/2025 

137/2025 461/2025  167/2025 
2233/2025 y 253/2025 acum.   168/2025 

341/2025   169/2025 
373/2025   170/2025 
377/2025   171/2025 
384/2025   172/2025 
390/2025   175/2025 
391/2025   177/2025 
397/2025    

396/2025    

399/2025    

406/2025 y 407/2025 acum.    

409/2025    

413/2025    

415/2025    

417/2025    
418/2025    

419/2025 y 420/2025 acum.    

421/2025    

422/2025    

425/2025    

437/2025    



TERCERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 

RECURSO DE REVISIÓN RECURSO DE REVISIÓN EXCITATIVA DE JUSTICIA CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

1269/2023 Y 1623/2023 
ACUMULADOS 1874/2024 154/2024 .12/2024 

1624/2023 1984/2024 181/2024 26/2024 

495/2024 Y 508/2024 
ACUMLADOS 35/2025 .02/2025 

 

1466/2024 1308/2023 .03/2025  

1514/2024 384/2024 Y 416/2024 
ACUMULADOS 14/2025 

 

1519/2024 558/2024 Y 985/2024 
ACUMULADOS 15/2025 

 

1545/2024 1168/2024 16/2025  

1581/2024 1200/2024 21/2025  

1777/2024 1214/2024 27/2025  

1844/2024 1670/2024 189/2024  

1923/2024 1705/2024 198/2024  

1983/2024 1736/2024 219/2024  

74/2025 1771/2024   

156/2025 1793/2024   

407/2020 A.D 1818/2024   

170/2023    

300/2023 Y 309/2023 
ACUMULADOS 

   

738/2023    

1282/2024    

1355/2024    

1552/2024    

1755/2024    

1779/2024    

1814/2024    

1840/2024    

1842/2024    

1855/2024    

1862/2024    

1868/2024    



 

CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

NULIDAD DE 
NOTIFICACIONES 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

142/2023      

88/2024 y 
90/2024 

acumulados 

     

175/2024      

 



 

CUADERNILLO AUXILIAR DERIVADO DE RECURSOS DE REVISIÓN DE LA 
TERCERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 

RECURSOS DE REVISIÓN 
 
RECURSOS DE REVISIÓN 

 
RECURSOS DE REVISIÓN 

83/2025 (Recurso de revisión 
628/2024 Tercera Sección) 

  

89/2025 (Recurso de revisión 
624/2024 Tercera Sección) 

  

 


